
NAPOLI RIUNIONE N. 48 di 27.09.2024 Terreno Tempo  
 

1) SUDAFRICA - RECLAMARE (PR - RE) Metri 2100 E. 3.850,00 

01 7 ELEMIS TAB 2.34.6 2100 13.6 0,00 1.368,50 Gallo V. Sc. My Horse S.r.l. Palumbo P. 

02 15 EVELYN GRIF 2.36.5 2100 14.5 0,00 654,50 Esposito Ant. 90 Sig. Lanzillo Alfredo Silvestri O. 

03 3 EROS LZ 2.37.1 2100 14.8 0,00 357,00 D'alessandro V. Jr Sc. Se.fin. Flagiello L. 

04 10 ERASMUS 2.37.3 2100 14.9 0,00 178,50 D'alessandro Gior. Jr Sc. Super Galaxy D'alessandro Giov. 

05 13 EASY MAGIC BKS 2.37.5 2100 15.0 0,00 119,00 Palomba R. Sig. Lavorante Salvatore D'alessandro Gior. Sen 

06 2 ENOC CAPAR 2.37.6 2100 15.0 0,00 0,00 Veneroso A. Sig. Riccio Gennaro Riccio G. 

07 14 EUNAPUPA 2.38.0 2100 15.2 0,00 0,00 Forino R. Sig. Improda Antonio Improda A. 

08 11 EROS OP 2.38.8 2100 15.6 0,00 0,00 Cuozzo L. Sig. Di Martino Angelo Cuozzo L. 

09 1 EL ROMEO MAKER 2.39.3 2100 15.9 0,00 0,00 De Cristofaro C. Sig. Chirico Francesco - 93 De Cristofaro C. 

10 17 ELSAROUGE 2.39.3 2100 15.9 0,00 0,00 Gallo Sav. Sig. D'avino Antonietta Gallo Sav. 

11 5 ERMES DEL CIRCEO 2.40.0 2100 16.2 0,00 0,00 Amitrano G. Sig. Fedele Antonio Fierro Luca Srls Soc. 

12 18 ELFO 2.40.2 2100 16.3 0,00 0,00 Luongo V. Sig. Sapchina Svetlana Di Muro M. 

13 16 EMERIL 2.40.8 2100 16.6 0,00 0,00 Maione C. Sig. Perletta Anna Maria Citarella G. 

14 9 EURYTHMICS 2.44.0 2100 18.1 0,00 0,00 Schettino P.p. Sig. Schettino Pietro Paolo Schettino P.p. 

RI 6 ESTER LUIS   2100   0,00 0,00 Minopoli F. Sig. Lanna Tommaso Team Minopoli Srl Soc.all. 

RP 8 EDO GRIF   2100   0,00 0,00 Minopoli M. Jr Sig. Capasso Vincenzo Team Minopoli Srl Soc.all. 

RP 12 ELICOPTER JET   2100   0,00 0,00 Iodice G. Sc. Soc. All. D'alessandro R.Srl Flagiello L. 

RP 4 ESTROGAL   2100   0,00 0,00 Finetti A. Jr Sig. Finetti Massimo Finetti M. 

Tempi parziali: - 0 Quote totali:  

2) ANGOLA (PR - CO) Metri 1600 E. 6.050,00 

01 6 FIREWORK BY TONY 2.00.2 1600 15.1 0,00 2.150,50 Vecchione M. Sc. Team Tony Trans Srls  Esposito Fr. 

02 13 FRAU BLUCHER 2.00.4 1600 15.3 0,00 1.028,50 Minopoli M. Jr Sig. Trotta Michele Team Minopoli Srl Soc.all. 

03 9 FACE BIG LAKSMY 2.01.0 1600 15.6 0,00 561,00 D'alessandro V. Jr Sc. Soc. All. D'alessandro R. Srl Flagiello L. 

04 14 FLASH BI 2.01.4 1600 15.9 0,00 280,50 Minopoli F. Sig. Villani Orlando Elena D'alessandro Gior. Sen 

05 8 FRISELLINA 2.02.1 1600 16.3 0,00 187,00 Somma E. Sig. Esposito Luca Castiglia V. 

06 7 FEBO PETT 2.02.1 1600 16.3 0,00 0,00 Castaldo A. Sig. Di Balsamo Arcangelo Castaldo A. 

07 5 FREDONIA SPAV 2.03.6 1600 17.3 0,00 0,00 D'alessandro Gior. Jr Sig. Capuano Angela D'alessandro Giov. 

08 15 FIGHTER LJ 2.03.8 1600 17.4 0,00 0,00 De Cristofaro C. Sig. Chirico Francesco - 93 De Cristofaro C. 

09 10 FRIDA INDAL 2.04.2 1600 17.6 0,00 0,00 Luongo V. Sc. Indal Srl Di Muro M. 

10 12 FRANCIA DVS 2.04.2 1600 17.6 0,00 0,00 Di Nardo G. Sig. Veneruso Renato D'ambrogio W. 

11 3 FILIPPO DI CUMA 2.05.2 1600 18.3 0,00 0,00 Cuozzo L. Sig. Di Bernardo Pasquale Cuozzo L. 

RP 2 FELICE PETRAL   1600   0,00 0,00 Panico L. Sig. Amoroso Giulia Panico L. 

RP 4 FIRST TOR   1600   0,00 0,00 Simioli A. Sig. Amitrano Raffaele Simioli A. 

RP 11 FRANCESCO JET   1600   0,00 0,00 Gallo V. Sig. Casillo Giuseppa Gallo Sav. 

RP 1 FUCSIA AV   1600   0,00 0,00 Amitrano G. Sig. Veneruso Renato Azzaroni M. 

Tempi parziali: Quote totali:  

3) MALAWI - GENTLEMEN (GE - CT. F) Metri 2100 E. 4.400,00 

01 12 CASH FAS 2.34.9 2100 13.8 0,00 1.564,00 Villani Orlando E. Sig. Gragnaniello Francesco D'alessandro Gior. Sen 

02 9 ZARBON 2.36.8 2100 14.7 0,00 748,00 Riccio Ma. Sc. Stable Riccio Srl Riccio G. 

03 5 DAWSON DEI GREPPI 2.37.2 2100 14.9 0,00 408,00 Starace L. Sig. Starace Luigi D'alessandro Gior. 

04 3 DOMINATORE 2.37.2 2100 14.9 0,00 204,00 Silvestro Ang. Sig. Saviano Angelo Silvestro Ant. 

05 1 BED 2.37.3 2100 14.9 0,00 136,00 Sorrentino Alf. Sig. Russo Francesco Di Giuseppe Fierro Luca Srls Soc. 

06 6 BENEDETTA EFFESSE 2.37.9 2100 15.2 0,00 0,00 Amodio I. Sc. Fantasy Snc Di Amodio Ivo & C. Team Minopoli Srl Soc.all. 

07 11 DICKENS 2.38.0 2100 15.2 0,00 0,00 Petrella V. Sig. Petrella Vincenzo Improda A. 

08 17 COCO JUMBO ADV 2.38.2 2100 15.3 0,00 0,00 Lamberti R. Sig. Cubuzio Riccardo Team Minopoli Srl Soc.all. 

09 4 BIG JIM LF 2.38.8 2100 15.6 0,00 0,00 D'alessandro V. Sig. Chirico Francesco - 93 Flagiello L. 

10 10 TOP GUN AMERICA 2.39.4 2100 15.9 0,00 0,00 Vitiello A. Sig. Vitiello Antonio - Luongo Carmela Chiaro R. 

11 16 BALTICO CR 2.39.6 2100 16.0 0,00 0,00 Introna A. Sig. Introna Andrea D'alessandro Giov. 

12 15 VICTORY POWER 2.39.8 2100 16.1 0,00 0,00 Arbore B. Sig. Arbore Bruno Giuseppe Enrico De Vivo M. 

13 18 ZIL DOWN SLIDE SM 2.39.9 2100 16.1 0,00 0,00 Abagnale G. Sig. Abagnale Gianpiero Team Minopoli Srl Soc.all. 

14 14 BARRACUDA GAR 2.42.9 2100 17.6 0,00 0,00 Esposito Fil. Sig. Chirico Francesco (91) Di Muro M. 

DI 13 CSI LJ   2100   0,00 0,00 Ciccarelli C. Sig. De Cristofaro Ciro De Cristofaro C. 

RP 7 DINAMITE BONEST   2100   0,00 0,00 Immobile M. Sig. Gargiulo Antonino Forino R. 

RP 2 DUNKERQUE LG   2100   0,00 0,00 Franco G. Sig. Esposito Carmine Esposito Fr. 

RC 8 BY LUCA DI VENERE   2100   0,00 0,00 Perna F. Sig. Perna Filippo Palumbo P. 

Tempi parziali: - 0 Quote totali:  



4) CIAD - MAIDEN - NASTRI ALLA PARI (PR - MA) Metri 2060 E. 7.700,00 

01 3 GIOVE PAX 2.40.8 2060 18.1 0,00 2.737,00 Luongo V. Sig. Mauri Luigi Esposito Fr. 

02 4 GANDHI 2.41.2 2060 18.3 0,00 1.309,00 Forino R. Sig. Improda Antonio Improda A. 

03 7 GORDIO SL 2.42.6 2060 18.9 0,00 714,00 De Vivo M. Sc. Denise De Vivo M. 

04 6 GRANSIGNOR REGAL 2.43.8 2060 19.5 0,00 357,00 Capasso G. Sc. Lerwick Capasso G. 

05 1 GRIZZETTI LAKSMY 2.44.3 2060 19.8 0,00 238,00 D'alessandro Gior. Jr Sig. Veneruso Renato Azzaroni M. 

06 8 GRINTO DEL BRENTA 2.50.4 2060 22.7 0,00 0,00 Borrino S. Sen Sig. Borrino Giovanni Borrino S. Sen 

DI 5 GRECO TRGFRISAIA   2060   0,00 0,00 Di Costanzo A. Sig. Di Costanzo Giorgio Di Costanzo A. 

RP 9 GHOSTBUSTER JET   2060   0,00 0,00 Minopoli F. Sig. Procope Vincenza Borrino S. Sen 

RP 2 GIANLUCA NAP   2060   0,00 0,00 Silvestro Ant. Sig. Palma Vincenzo Silvestro Ant. 

RP 10 GOING SERGIO   2060   0,00 0,00 Amitrano G. Sig. Sergio Biagio Chiaro R. 

Tempi parziali: - 0 Quote totali:  

5) ZAMBIA - FEMMINE (PR - CO) Metri 1600 E. 7.700,00 

01 5 ETERNITY BAR 1.54.3 1600 11.4 0,00 2.737,00 Simioli A. Sc. Topo Armando Srl Simioli A. 

02 1 EOLIEPER 1.54.7 1600 11.7 0,00 1.309,00 Amitrano G. Sig. Palmigiani Matteo Chiaro R. 

03 2 ENABLE AGAIN 1.55.0 1600 11.9 0,00 714,00 Esposito Ant. 90 Sc. Antonio Esposito Srls Silvestri O. 

04 6 ELOISE GAR 1.55.2 1600 12.0 0,00 357,00 Di Nardo G. Sig. Pappalardo Gioacchino Di Maro Mic. 

05 3 ENT BREED 1.55.2 1600 12.0 0,00 238,00 Minopoli M. Jr Sig. Andreozzi Antonio Team Minopoli Srl Soc.all. 

06 7 ESCARDA JET 1.57.4 1600 13.4 0,00 0,00 Silvestro Ant. Sig. Silvestro Angelo Silvestro Ant. 

RP 4 EIFFEL FI   1600   0,00 0,00 Riccio G. Sig. Riccio Gennaro Riccio G. 

Tempi parziali: Quote totali:  

6) MOZAMBICO (PR - CO) Metri 1600 E. 9.900,00 

01 5 GULLIVER JOY 1.58.8 1600 14.3 0,00 3.519,00 Simioli A. Sig. Maiello Carlo Simioli A. 

02 2 GUAPA WISE L 1.59.6 1600 14.8 0,00 1.683,00 Silvestro Ant. Sig. Vastano Leonardo Silvestro Ant. 

03 3 GARCON M 2.00.9 1600 15.6 0,00 918,00 Minopoli M. Jr Sc. Soc All Team Minopoli Srl Team Minopoli Srl Soc.all. 

04 1 GLORIA GRIF 2.01.6 1600 16.0 0,00 459,00 Vecchione M. Sig. Vecchione Marcello Vecchione M. 

05 4 GALAXY SE 2.01.9 1600 16.2 0,00 306,00 Cuozzo L. Sig. D'orsi Ciro Cuozzo L. 

Tempi parziali: Quote totali:  

7) PAESI AFRICANI - NASTRI (PR - PE) Metri 2060 E. 11.000,00 

01 1 FINALMENTE PAR 2.36.1 2060 15.8 0,00 3.910,00 Palomba R. Sc. Futura Horses D'alessandro Gior. Sen 

02 3 FIONA JET 2.36.7 2060 16.1 0,00 1.870,00 D'alessandro V. Jr Sc. Soc. All. D'alessandro R. Srl Flagiello L. 

03 4 FAST LL 2.36.8 2060 16.1 0,00 1.020,00 Cuozzo L. Sc. La Nazionale Sas Cuozzo L. 

04 5 FLYINTHEDARK GAR 2.37.4 2060 16.4 0,00 510,00 Minopoli M. Jr Sc. Soc All Team Minopoli Srl Team Minopoli Srl Soc.all. 

05 6 FRANK DI NO 2.38.0 2060 16.7 0,00 340,00 Di Vincenzo U. Sig. Vastarella Raffaela Di Vincenzo U. 

RP 2 FORUM WISE L   2060   0,00 0,00 Maione C. Sig. Squeglia Nunzio Di Maro Mic. 

Tempi parziali: - 0 Quote totali:  

8) SIERRA LEONE - II TRIS (PR - CO) Metri 1600 E. 7.700,00 

01 10 CLANRIO 1.54.6 1600 11.6 0,00 2.737,00 Luongo V. Sig. Pagano Filomena Chiaro R. 

02 9 CINDY MODEL 1.55.9 1600 12.4 0,00 1.309,00 Simioli A. Sc. Cirigliana Trinchillo G. 

03 11 CALIMA DI POGGIO 1.56.2 1600 12.6 0,00 714,00 Minopoli F. Sig. Bulzachelli Luigi Bellitti S. 

04 8 CRYSTAL RL 1.56.2 1600 12.6 0,00 357,00 Becchetti L. Sc. Prosperus Srls Becchetti L. 

05 1 DOMINUS FAS 1.56.3 1600 12.7 0,00 238,00 Maione C. Sig. Gragnaniello Francesco Palumbo V. 

06 6 DELEDDA 1.56.5 1600 12.8 0,00 0,00 Tamburrano R. Sig. Brigante Cosimo Tamburrano R. 

07 2 CITTOZ 1.56.6 1600 12.9 0,00 0,00 Siddi L. Sig. Siddi Giacomo Siddi L. 

08 4 CRISTALLO ARC 1.56.6 1600 12.9 0,00 0,00 Forino R. Sc. W Giovane Italia Srl Improda A. 

09 3 CRISTOPHER PAR 1.57.1 1600 13.2 0,00 0,00 Minopoli M. Jr Sig. D'alessandro Giorgio 78 D'alessandro Gior. 

10 7 DEMON DI NO 1.57.1 1600 13.2 0,00 0,00 Di Nardo G. Sig. Perna Giuseppe Improda A. 

11 5 CHIRONE JET 1.57.4 1600 13.4 0,00 0,00 D'alessandro R. Sc. Soc. All. D'alessandro R. Srl Flagiello L. 

Tempi parziali: Quote totali:  

 


